



OBJEDNÁVKA č. 967/2025/OM-OB

Datum vystavení: 04.06.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Dodavatel:

Aleš Paždžiora s.r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 06429955
DIČ: CZ06429955
Číslo účtu: 225329579/0600

Vyřizuje:

Telefon: +420 596 387

E-mail:

Předmět objednávky

Výměna vany včetně úpravy rozvodu vody a odpadu pro napojení pračky (pračkový ventil a podomítkový sifon umístit na podezdívku vany), obkladů a dlažby ve volném bytě č. 10 v domě čp.2172, ul. Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov, z důvodu poškození smaltu vlivem stárí.
Dle zpracované cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	výměna vany, obkladů a dlažby	kmpl	1,00	69 041,57	69 041,57
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 69 041,57 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 16.06.2025 -06.07.2025

Předpokládaná cena s DPH: 69 041,57 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

9.6.2025

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 9.6.2025

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava koupelny bytu č.10 na čp.2172, Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov

Objednatel: Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1
73301 Karviná - Fryštát

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel: Aleš Paždziara s.r.o.
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: 06429955
DIČ: CZ06429955

Vypracoval: Paždziara

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 557,70
PSV			57 899,56
MON			187,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 644,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	61 644,26 CZK
Snížená DPH	12 %	7 397,31 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **69 041,57 CZK**

v Karviné dne 09.06.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 198,54
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			666,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			693,16
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 430,70
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 377,90
725	Zařizovací předměty	PSV			18 933,90
735	Otopná tělesa	PSV			1 410,90
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 495,30
781	Obklady keramické	PSV			26 237,50
784	Malby	PSV			1 013,36
M21	Elektromontáže	MON			187,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00
Cena celkem					61 644,26

Položkový rozpočet

S:	Oprava koupelny bytu č.10 na čp.2172, Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 198,54
1	346244351RT2	Obezdvíčka koupelnových van tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,98000	1 223,00	1 198,54
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				666,00
2	952901110R00	Úklid po stavebních pracích	m2	10,00000	66,60	666,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				693,16
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,62000	1 118,00	693,16
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 430,70
4	721170902R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 40 mm, přípojka pro pračku	soub	1,00000	3 295,50	3 295,50
5	721300961R00	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých	kus	1,00000	72,20	72,20
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	2,00000	31,50	63,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				4 377,90
7	722172963R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, vodovod, přípojka pro pračku	kpl	1,00000	4 265,10	4 265,10
		Vysekání drážky pro vedení potrubí ve zdivu, zazdívký a pod.				
8	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	6,00000	18,80	112,80
Díl:	725	Zařizovací předměty				18 933,90
9	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	233,50	233,50
10	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,00000	680,00	680,00
11	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	241,50	241,50
12	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádrže	kus	1,00000	234,00	234,00
13	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	1,00000	262,00	262,00
14	725114926R00	Přeřezání šroubu	kus	2,00000	68,70	137,40
15	725210911R00	Demontáž a zpětná montáž umyvadla bez výtokových armtur	kus	1,00000	581,00	581,00
16	725800992R00	Zpětná montáž zápachové uzávěrky jednoduché	kus	1,00000	220,50	220,50
17	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	577,00	577,00
18	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00000	109,00	109,00
19	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00000	150,50	150,50
20	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	1,00000	10,60	10,60
21	725800971R00	Zpětná montáž sprchy T 2772 G 3/4"	kus	1,00000	96,40	96,40
22	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	1,00000	204,50	204,50
23	725800945R00	Zpětná montáž baterie T 1954, G 2x 2 1/2", vanová baterie	kus	1,00000	314,00	314,00
24	725800967R00	Oprava prodloužení Ke 263, G 1/2"	kus	4,00000	141,00	564,00
25	725900952R00	Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	1,00000	66,00	66,00
26	725860182RT1	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	1,00000	1 892,00	1 892,00
27	725814122R00	Ventil pračkový se zpětnou klapkou IVAR.08101 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	1,00000	300,50	300,50
28	725860300R00	Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	1,00000	2 385,00	2 385,00
29	725229102T00	Montáž vany	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
30	55220570R	Vana ocelová smaltovaná RIGA 1500 x 700 mm	kus	1,00000	3 645,00	3 645,00
31	55221002.AR	Nohy kovové pro standard. vany RIGA a anatom. ALMA	pár	1,00000	851,00	851,00
32	725989101T00	Montáž revizních vanových dvířek	kus	2,00000	224,50	449,00
33	28349050R	Dvířka vanová z ABS D 150 x 150 mm	kus	1,00000	55,50	55,50
34	553476577R	Dvířka revizní do zdiva 400 x 600 mm, tl.12,5 mm - vlhké prostředí	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00

Díl:	735	Otopná tělesa				1 410,90
35	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,00000	30,30	303,00
36	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	10,00000	18,10	181,00
37	735161812R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.2660 mm	kus	1,00000	224,50	224,50
38	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles	kus	2,00000	18,20	36,40
39	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	666,00	666,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 495,30
40	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,00000	31,80	63,60
41	771212113T00	Kladení dlažby keramické, velikost do 400 x 400 mm, do tmele	m2	2,00000	642,00	1 284,00
42	597820301R	Dlaždice keramická RAKO	m2	2,30000	499,00	1 147,70
Díl:	781	Obklady keramické				26 237,50
43	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	16,00000	31,80	508,80
44	24592111R	Penetrace disperzní Bona D 501 pod lepidla	l	5,00000	250,50	1 252,50
45	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	6,00000	65,20	391,20
46	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000	74,20	148,40
47	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	10,00000	82,70	827,00
48	55343662R	Profil - L lišta 12,5 mm, l = 2,5 m	kus	4,00000	250,00	1 000,00
49	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	16,00000	808,00	12 928,00
50	597813749R	Obkládačka RAKO 300 x 600 mm	m2	18,40000	499,00	9 181,60
Díl:	784	Malby				1 013,36
51	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	8,48000	119,50	1 013,36
Díl:	M21	Elektromontáže				187,00
52	210292201R00	Demontáž a zpětná montáž zásuvky	kus	1,00000	187,00	187,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00
53	005 23-1010.R	Doprava, likvidace odpadu , TS Karviná	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00